



Från vänster i bild: Kristina Alvendal, Carolina Klüft, Karin Ernlund, Patrik Andersson

2020-12-22 07:18 CET

Nytt podcast-avsnitt från Stadsutvecklarna ute!

Stadsutvecklarna i Värtahamnens podcast, Stadsutvecklarna, samlar kunniga och framtidsspanande gäster för att prata stadsutveckling utifrån olika perspektiv. Idag släpps det fjärde avsnittet av Stadsutvecklarna på temat idrotten och den växande staden.

– Nu presenterar vi ett ytterligare avsnitt med spännande gäster och ännu en intressant diskussion om stadsutveckling. Denna gång med idrotten i fokus säger Kristina Alvendal, Stadsutvecklarna i Värtahamnen.

– Alltför ofta glöms idrotten bort när städer växer. Platser för idrott, rörelse och aktivitet i staden är avgörande för folkhälsan och för trivseln i en stadsdel. Det offentliga rummet behöver planeras rätt från början, liksom idrottshallar och andra lokaler, avslutar Kristina Alvendal.

Medverkar i det nya avsnittet gör Carolina Klüft, friidrottsstjärna och verksamhetschef för Generation Pep, Karin Ernlund (C), Idrottsborgarråd i Stockholm och Patrik "Björred" Andersson, mittbackslegendar och affärsutvecklare på Serneke.

I avsnittet diskuteras bland annat vilka samhällsutmaningar idrott, rörelse och motion kan vara med och lösa, vem som bär ansvaret och vad konsekvenserna blir om vi inte planerar för fysisk aktivitet i våra städer.

Podcasten finns där poddar finns eller på följande länk:

<https://stadsutvecklarna.libsyn.com/>

För mer information, vänligen kontakta Kristina Alvendal:

E-post: kristina.alvendal@bonnierfastigheter.se

Tfn: 0733–508 918

Vi är Stadsutvecklarna i Värtahamnen, bolaget som utvecklar Stockholms innerstads nya stadsdel. Med rötter i den gamla hamnmiljön skapar vi en stadsdel med nya byggnader, mötesplatser, verksamheter och aktiviteter för alla. När Vision Värtahamnen förverkligats finns här 20 000 arbetsplatser, 5 000 boende och en hamn som även i framtiden kommer att vara en plats för passagerare och möten med omvärlden.

Kontaktpersoner



Kristina Alvendal

Presskontakt

Stadsutvecklarna i Värtahamnen

kristina.alvendal@bonnierfastigheter.se

+46733-508 918